
Posto
Gara

Box
(componenti)

Società Peso Class Note

5

3

1

2

4

(A)
Astolfi Gino

Barion Roberto
Panin Paolo
Raule Andrea

(C)
Paccagnella Nicola
Raimondi Maurizio
Padovani Enrico
Volpin Enzo

(A)
Manzalini Claudio
Bianchi Massimo
Guagnelini Giorgio
Pezzuolo Eros

(B)
Munerato Fabio
Brusco Stefano
Bertie' Giovanni
Campesan Fabio

(B)
Muner Helenio
Nocetti Massimo
Muner Francesco
Carità Antonello

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

Club Sampey A.S.D.

Futura 2000 A.S.D.

18,200

5,520

5,360

4,640

3,400

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Zona A Classifica del Settore n° 1

Orario

15:07:57

Direttore di Gara
Costa Alessandro

Giudice di Gara
Pavan Giovanni



Posto
Gara

Box
(componenti)

Società Peso Class Note

5

2

3

1

4

(A)
Chieregato Michele
Rabbachin Antonio
Barbaro Renzo
Brognara Nicola

(B)
Antonioli Lodovico
Ghisellini Andrea
Tosetto Alberto
Speltri Corrado

(B)
Ferrari Erminio
Finardi Carlo
Rizzo Fabio

Turati Federico

(D)
Buratto Massimo
Ghinati Roberto
Viaro Alberto

Sacchetto Massimo

(A)
Mazzaro Nicola
Milan Massimo

Zerbinati Giacomo
Antonioli Roberto

Pesca Piacentina A.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

12,490

10,350

9,090

4,990

1,450

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Zona A Classifica del Settore n° 2

Orario

15:07:58

Direttore di Gara
Costa Alessandro

Giudice di Gara
Pavan Giovanni



Posto
Gara

Box
(componenti)

Società Peso Class Note

4

5

2

3

1

(A)
Guaraldo Daniele
Malatesta Samuele
Periotto Claudio
Chioatto Donato

(C)
Grapeggia Angelo

Ziche Bruno
Brigato Cristian
Pellegrini Davide

(B)
Dalla Villa Daniele
Incerti Fausto

Arduin Gianmaria
Saretto Renato

(B)
Ferrati Michele

Brognara Fabrizio
Caretta Umbertino

Melotti Flavio

(A)
Travaini Valerio
Poletti Floriano
Paiato Sergio
Zanella Narciso

La Torre A.S.D.

Futura 2000 A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Tartaro S.P.D.

New Fishing 2.0 A.S.D.

14,000

7,600

4,850

4,070

3,260

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Zona A Classifica del Settore n° 3

Orario

15:07:58

Direttore di Gara
Costa Alessandro

Giudice di Gara
Pavan Giovanni



Posto
Gara

Box
(componenti)

Società Peso Class Note

5

1

2

4

3

(B)
Dal Bello Renato
Avanzi Mario
Avanzi Silvio
Cotta Simone

(C)
Barison Roberto
Pontara Marco
Ponzetto Davide
De Giuli Massimo

(A)
Giraldo Gilberto

Ravagnani Alberto
Berengan Walter
Bertasi Danilo gino

(A)
Gerardo Guerrino
Morgon Giuseppe
Faedo Cristian

Soffiato Giovanni

(A)
Fantauzzi Marco
Cavallari Lorenzo
Bacchiega Roberto

Pavan Enrico

La Torre A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

Tartaro S.P.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Futura 2000 A.S.D.

9,900

8,950

5,930

3,690

2,450

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Zona A Classifica del Settore n° 4

Orario

15:07:59

Direttore di Gara
Costa Alessandro

Giudice di Gara
Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Astolfi Gino
Barion Roberto
Panin Paolo
Raule Andrea

(A)
Guaraldo Daniele
Malatesta Samuele
Periotto Claudio
Chioatto Donato

(A)
Chieregato Michele
Rabbachin Antonio
Barbaro Renzo
Brognara Nicola

(B)
Dal Bello Renato
Avanzi Mario
Avanzi Silvio
Cotta Simone

(B)
Antonioli Lodovico
Ghisellini Andrea
Tosetto Alberto
Speltri Corrado

(C)
Barison Roberto
Pontara Marco
Ponzetto Davide
De Giuli Massimo

(C)
Grapeggia Angelo
Ziche Bruno
Brigato Cristian
Pellegrini Davide

(C)
Paccagnella Nicola
Raimondi Maurizio
Padovani Enrico
Volpin Enzo

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

La Torre A.S.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

1

1

1

1

2

2

2

2

18,200

14,000

12,490

9,900

10,350

8,950

7,600

5,520

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per box

Orario
15:09:16

Direttore di Gara
Costa Alessandro

Giudice di Gara
Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

9

10

11

12

13

14

15

16

(B)
Ferrari Erminio
Finardi Carlo
Rizzo Fabio
Turati Federico

(A)
Giraldo Gilberto
Ravagnani Alberto
Berengan Walter
Bertasi Danilo gino

(A)
Manzalini Claudio
Bianchi Massimo
Guagnelini Giorgio
Pezzuolo Eros

(B)
Dalla Villa Daniele
Incerti Fausto
Arduin Gianmaria
Saretto Renato

(D)
Buratto Massimo
Ghinati Roberto
Viaro Alberto
Sacchetto Massimo

(B)
Munerato Fabio
Brusco Stefano
Bertie' Giovanni
Campesan Fabio

(B)
Ferrati Michele
Brognara Fabrizio
Caretta Umbertino
Melotti Flavio

(A)
Gerardo Guerrino
Morgon Giuseppe
Faedo Cristian
Soffiato Giovanni

Tritone S.P.S.

Tartaro S.P.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

La Torre A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

3

3

3

3

4

4

4

4

9,090

5,930

5,360

4,850

4,990

4,640

4,070

3,690

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per box

Orario
15:09:17

Direttore di Gara
Costa Alessandro

Giudice di Gara
Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

17

18

19

20

(B)
Muner Helenio
Nocetti Massimo
Muner Francesco
Carità Antonello

(A)
Travaini Valerio
Poletti Floriano
Paiato Sergio
Zanella Narciso

(A)
Fantauzzi Marco
Cavallari Lorenzo
Bacchiega Roberto
Pavan Enrico

(A)
Mazzaro Nicola
Milan Massimo
Zerbinati Giacomo
Antonioli Roberto

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

5

5

5

5

3,400

3,260

2,450

1,450

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per box

Orario
15:09:17

Direttore di Gara
Costa Alessandro

Giudice di Gara
Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen. tot piazz.eff. peso scarto presenza

1

2

3

4

5

(A)
Chieregato Michele
Rabbachin Antonio
Barbaro Renzo
Brognara Nicola

(A)
Guaraldo Daniele
Malatesta Samuele
Periotto Claudio
Chioatto Donato

(C)
Grapeggia Angelo
Ziche Bruno
Brigato Cristian
Pellegrini Davide

(A)
Astolfi Gino
Barion Roberto
Panin Paolo
Raule Andrea

(A)
Manzalini Claudio
Bianchi Massimo
Guagnelini Giorgio
Pezzuolo Eros

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

La Torre A.S.D. (Maver)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Tritone S.P.S.

L'Urada A.S.D. P.

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5 - 1 - 1 - 1

3 - 1 - 2 - 1

3 - 1 - 1 - 2

4 - 2 - 1 - 1

1 - 4 - 1 - 3

37,400

36,330

34,160

41,900

22,200

5.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva per BOX

Orario

15:16:32

Direttore di Gara

Costa Alessandro

Giudice di Gara

Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen. tot piazz.eff. peso scarto presenza

6

7

8

9

10

(A)
Travaini Valerio
Poletti Floriano
Paiato Sergio
Zanella Narciso

(B)
Dal Bello Renato
Avanzi Mario
Avanzi Silvio
Cotta Simone

(C)
Barison Roberto
Pontara Marco
Ponzetto Davide
De Giuli Massimo

(A)
Giraldo Gilberto
Ravagnani Alberto
Berengan Walter
Bertasi Danilo gino

(A)
Gerardo Guerrino
Morgon Giuseppe
Faedo Cristian
Soffiato Giovanni

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

5.0

5.0

5.0

6.0

7.5

1 - 1 - 3 - 5

1 - 3 - 5 - 1

1 - 3 - 2 - 2

5 - 2 - 1 - 3

2 - 2 - 3½- 4

38,140

25,630

28,010

28,790

26,590

5.0

5.0

3.0

5.0

4.0

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva per BOX

Orario

15:16:32

Direttore di Gara

Costa Alessandro

Giudice di Gara

Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen. tot piazz.eff. peso scarto presenza

11

12

13

14

15

(B)
Ferrari Erminio
Finardi Carlo
Rizzo Fabio
Turati Federico

(B)
Muner Helenio
Nocetti Massimo
Muner Francesco
Carità Antonello

(B)
Dalla Villa Daniele
Incerti Fausto
Arduin Gianmaria
Saretto Renato

(D)
Buratto Massimo
Ghinati Roberto
Viaro Alberto
Sacchetto Massimo

(C)
Paccagnella Nicola
Raimondi Maurizio
Padovani Enrico
Volpin Enzo

Tritone S.P.S.

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

8.0

8.0

8.0

10.0

10.0

1 - 4 - 5 - 3

4 - 2 - 2 - 5

2 - 3 - 5 - 3

2 - 4 - 5 - 4

4 - 5 - 4 - 2

19,400

18,620

19,030

15,920

15,160

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva per BOX

Orario

15:16:33

Direttore di Gara

Costa Alessandro

Giudice di Gara

Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen. tot piazz.eff. peso scarto presenza

16

17

18

19

20

(A)
Fantauzzi Marco
Cavallari Lorenzo
Bacchiega Roberto
Pavan Enrico

(A)
Crepaldi Gino
Umilio Graziano
Umilio Marco
Manfrinato Amino

(D)
Fusaro Giordano
Codemo Giorgio
Grandi Loris
Rizzo Armando

(B)
Bin Massimo
Valentini Giuliano
Rossi Mirko
Gatti Giampaolo

(B)
Munerato Fabio
Brusco Stefano
Bertie' Giovanni
Campesan Fabio

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

New Fishing 2.0 A.S.D. (Colmic)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

11.0

9.0

9.0

10.0

10.5

2 - 5 - 4 - 5

1 - 4 - 3 - 5

2 - 3 - 2 - 5

4 - 1 - 5 - 5

2 - 5 - 3½- 4

16,660

15,150

10,280

17,650

10,290

5.0

4.0

3.0

5.0

4.0

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva per BOX

Orario

15:16:33

Direttore di Gara

Costa Alessandro

Giudice di Gara

Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen. tot piazz.eff. peso scarto presenza

21

22

23

24

25

(B)
Martinello Diego
Baldin Matteo
Beretta Pietro
Gardin Ermes

(A)
Bovolenta Antonio
Grillo Ernesto
Rodella Augusto mirco
Tiozzo Diego

(A)
Mazzaro Nicola
Milan Massimo
Zerbinati Giacomo
Antonioli Roberto

(A)
Caniato Mario
Gotto Afro
Visentin Antonio
Zanirato Giovanni

(B)
Battiston Tiziano
Martinello Arrigo
Viviani Giorgio
Zannini Franco

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Francesco Frigato Bosaro A.S.D.

Lenza Loredana Asd (Tubertini)

11.0

11.0

11.0

11.0

13.0

2 - 4 - 4 - 5

5 - 2 - 4 - 5

4 - 5 - 2 - 5

3 - 3 - 3 - 5

5 - 5 - 3 - 5

11,260

14,630

13,340

13,050

8,340

4.0

5.0

5.0

3.0

5.0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva per BOX

Orario

15:16:33

Direttore di Gara

Costa Alessandro

Giudice di Gara

Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen. tot piazz.eff. peso scarto presenza

26

27

28

29

30

(A)
Borghi Roberto
Raito Paolo
Gazzi Sergio
Vecchiati Carlo

(A)
Capuzzo Roberto
Tasso Iller
Tasca Claudio
Viale Carlo

(B)
Ferrati Michele
Brognara Fabrizio
Caretta Umbertino
Melotti Flavio

(C)
Concon Olivo
Crepaldi Oscar
Cavallini Agostino
Crepaldi Michele

(B)
Antonioli Lodovico
Ghisellini Andrea
Tosetto Alberto
Speltri Corrado

Arquata S.P.S.

I Lagunari A.S.D.

Tartaro S.P.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

L'Urada A.S.D. P.

13.0

13.0

14.0

14.0

15.0

3 - 5 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 4

4 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 2

3,300

2,290

4,070

2,210

0

5.0

5.0

5.0

5.0

2.0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva per BOX

Orario

15:16:33

Direttore di Gara

Costa Alessandro

Giudice di Gara

Pavan Giovanni



Class. Coppia Società Pen. tot piazz.eff. peso scarto presenza

31

32

(D)
Aggio Daniele
Cestari Claudio
Gazzabin Sergio
Ziche Bruno

(C)
Pavan Giovanni
Novello Federico
Faedo Cristian
Morgon Giuseppe

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

15.0

15.0

3 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

0

0

3.0

5.0

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Trecenta
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione Camp.Prov.Box 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica progressiva per BOX

Orario

15:16:33

Direttore di Gara

Costa Alessandro

Giudice di Gara

Pavan Giovanni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Rovigo

Camp.Prov.Box 2017                      Trecenta

4 15/10/2017

4^prova Campionato Provinciale Box      

La Torre A.S.D. Maver

Zona <A>

0

140,190

20

0

0

0

7,010

0.00

TOTALI

0

140,190

20

0

0

0

7,010

0.00

0

0

0

0

0

140,190

0
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